



Wind And Water ApS

Odensegade 26, st.
2100 København Ø
CVR No. 31774276

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 28.08.2020

Morten Milthers

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2019	7
Balance sheet at 31.12.2019	8
Statement of changes in equity for 2019	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Wind And Water ApS

Odensegade 26, st.

2100 København Ø

CVR No.: 31774276

Registered office: København

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Executive Board

Morten Milthers

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

P. O. Box 10

5100 Odense

Management commentary

Primary activities

The company's principal activity is to provide consulting services in the maritime area.

Development in activities and finances

Profit for the year 2019 amounted DKK 65k. Profit for the year is influenced by continued intensified competition in the market. On this basis the management considers the profit for the year as satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report. Since the company is generally influenced by the economy of society, the company's activity level will naturally become influenced in 2020 by COVID-19. At this stage it is not possible to determine the extent thereof.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Gross profit/loss		915,331	1,797,442
Staff costs	2	(798,543)	(1,316,005)
Operating profit/loss		116,788	481,437
Other financial income		1,080	5,459
Other financial expenses	3	(34,023)	(16,116)
Profit/loss before tax		83,845	470,780
Tax on profit/loss for the year	4	(19,069)	(106,861)
Profit/loss for the year		64,776	363,919
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		1,000,000	1,000,000
Retained earnings		(935,224)	(636,081)
Proposed distribution of profit and loss		64,776	363,919

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Other investments		29,970	29,970
Other financial assets		29,970	29,970
Fixed assets		29,970	29,970
Trade receivables		6,692	1,589,224
Contract work in progress		0	31,663
Receivables from group enterprises		0	114,996
Deferred tax		4,000	5,975
Other receivables		40,993	97,365
Prepayments		7,855	44,254
Receivables		59,540	1,883,477
Cash		3,473,253	2,499,589
Current assets		3,532,793	4,383,066
Assets		3,562,763	4,413,036

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Contributed capital		125,000	125,000
Retained earnings		1,204,395	2,139,619
Proposed dividend		1,000,000	1,000,000
Equity		2,329,395	3,264,619
Bank loans		0	480
Trade payables		10,969	588,982
Payables to group enterprises		924,645	0
Income tax payable		17,795	113,433
Other payables		279,959	445,522
Current liabilities other than provisions		1,233,368	1,148,417
Liabilities other than provisions		1,233,368	1,148,417
Equity and liabilities		3,562,763	4,413,036

Events after the balance sheet date	1
Unrecognised rental and lease commitments	5
Contingent liabilities	6

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125,000	2,139,619	1,000,000	3,264,619
Ordinary dividend paid	0	0	(1,000,000)	(1,000,000)
Profit/loss for the year	0	(935,224)	1,000,000	64,776
Equity end of year	125,000	1,204,395	1,000,000	2,329,395

Notes

1 Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report. Since the company is generally influenced by the economy of society, the company's activity level will naturally become influenced in 2020 by COVID-19. At this stage it is not possible to determine the extent thereof.

2 Staff costs

	2019	2018
	DKK	DKK
Wages and salaries	567,939	1,025,601
Pension costs	216,379	269,593
Other social security costs	14,225	20,811
	798,543	1,316,005
Average number of full-time employees	1	2

3 Other financial expenses

	2019	2018
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	18,347	0
Other interest expenses	9,126	9,306
Exchange rate adjustments	5,849	3,399
Other financial expenses	701	3,411
	34,023	16,116

4 Tax on profit/loss for the year

	2019	2018
	DKK	DKK
Current tax	17,094	110,022
Change in deferred tax	1,975	(3,161)
	19,069	106,861

5 Unrecognised rental and lease commitments

	2019	2018
	DKK	DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	3,000	33,000

6 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Morten Milthers Consult ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
